
STPG370 圧力配管用炭素鋼鋼管

呼び径 Sch40 Sch60 Sch80

A B 外径 肉厚 種類 肉厚 種類 肉厚 種類

6A 1／8 10.5 1.7 S ― ― 2.4 S

8A 1／4 13.8 2.2 S ― ― 3.0 S

10A 3／8 17.3 2.3 S 2.8 S 3.2 S

15A 1／2 21.7 2.8 S,E,W 3.2 S,E 3.7 S,E,W

20A 3／4 27.2 2.9 S,E,W 3.4 S,E 3.9 S,E,W

25A 1 34.0 3.4 S,E,W 3.9 S,E 4.5 S,E,W

32A 1 1／4 42.7 3.6 S,E,W 4.5 S,E 4.9 S,E,W

40A 1 1／2 48.6 3.7 S,E,W 4.5 S,E 5.1 S,E,W

50A 2 60.5 3.9 S,E,W 4.9 S,E 5.5 S,E,W

65A 2 1／2 76.3 5.2 S,E,W 6.0 S,E 7.0 S,E,W

80A 3 89.1 5.5 S,E,W 6.6 S,E 7.6 S,E,W

90A 3 1／2 101.6 5.7 S,E 7.0 S,E 8.1 S,E,W

100A 4 114.3 6.0 S,E,W 7.1 S,E 8.6 S,E,W

125A 5 139.8 6.6 S,E,W 8.1 S,E 9.5 S,E,W

150A 6 165.2 7.1 S,E,W 9.3 S,E 11.0 S,E,W

200A 8 216.3 8.2 S,E,W 10.3 S,E 12.7 S,E,W

250A 10 267.4 9.3 S,E,W 12.7 S,E 15.1 S,E,W

300A 12 318.5 10.0 S,E,W 14.3 S,E 17.4 S,E,W

350A 14 355.6 11.1 S,E,W 15.1 S 19.0 S,E,W

400A 16 406.4 12.7 S,E,W 16.7 S 21.4 S

450A 18 457.2 14.3 S,E,W ― ― ― ―

500A 20 508.0 15.1 S,E,W ― ― ― ―

種類の説明
Ｓ＝シームレスパイプがあります
Ｅ＝溶接管があります
Ｗ＝カラー（白）パイプがあります

定尺長さは5,500�です。
通常350°以下で使用する圧力配管に用いられます。
他に350°以上または使用圧力をもっと高めたいところで使用する材質もございます。
お気軽にお問い合わせ下さい。
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STS370（高圧配管用炭素鋼鋼管），STPT370（高温配管用炭素鋼鋼管）

呼び径 Sch40 Sch80 Sch100 Sch120 Sch140 Sch160

A B 外径 肉厚 肉厚 肉厚 肉厚 肉厚 肉厚

6A 1／8 10.5 1.7 2.4 ― ― ― ―

8A 1／4 13.8 2.2 3.0 ― ― ― ―

10A 3／8 17.3 2.3 3.2 ― ― ― ―

15A 1／2 21.7 2.8 3.7 ― ― ― 4.7

20A 3／4 27.2 2.9 3.9 ― ― ― 5.5

25A 1 34.0 3.4 4.5 ― ― ― 6.4

32A 1 1／4 42.7 3.6 4.9 ― ― ― 6.4

40A 1 1／2 48.6 3.7 5.1 ― ― ― 7.1

50A 2 60.5 3.9 5.5 ― ― ― 8.7

65A 2 1／2 76.3 5.2 7.0 ― ― ― 9.5

80A 3 89.1 5.5 7.6 ― ― ― 11.1

90A 3 1／2 101.6 5.7 8.1 ― ― ― 12.7

100A 4 114.3 6.0 8.6 ― 11.1 ― 13.5

125A 5 139.8 6.6 9.5 ― 12.7 ― 15.9

150A 6 165.2 7.1 11.0 ― 14.3 ― 18.2

200A 8 216.3 8.2 12.7 15.1 18.2 20.6 23.0

250A 10 267.4 9.3 15.1 18.2 21.4 25.4 28.6

300A 12 318.5 10.0 17.4 21.4 25.4 28.6 33.3

350A 14 355.6 11.1 19.0 23.8 27.8 31.8 35.7

400A 16 406.4 12.7 21.4 26.2 30.9 36.5 40.5

450A 18 457.2 14.3 23.8 29.4 34.9 39.7 45.2

500A 20 508.0 15.1 26.2 32.5 38.1 44.4 50.0

550A 22 558.8 15.9 28.6 34.9 41.3 47.6 54.0

600A 24 609.6 ― 31.0 ― ― ― ―

650A 26 660.4 ― 34.0 ― ― ― ―

肉厚の表示されているものが一般的に流通しております。
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